
 

DEN NORSKE KIRKE 
Divtasvuona ja Hábmera Tjoaggulvisráde/ Tysfjord og Hamarøy menighetsråd 

 
 

Postadresse: E-post: hs876@kirken.no Telefon: +47 75771800 Saksbehandler 
Vestfjordveien 1455 Web: kirken.no/Tysfjord-Hamarøy Telefaks:    Heidi Maria Steinback 

Sørensen 
8294 HAMARØY Org.nr.:877000532  +47 75771800 
 

 Til Kirkerådet    
 
   

 
Dato: 31.08.2021 Vår ref: 21/00371-4    Deres ref:    

 
 

Høringssvar "Høring om felles menighetsråd" 

Divtasvuona ja Hábmer tjoaggulvisráde Tydfjord og Hamarøy menighetsråd svarer følgende 
på høringen om felles menighetsråd. 
 
To av våre sokn har lang erfaring med å være sammenslått, og etter 
kommunesammenslåingen har vi blitt fire sokn med felles menighetsråd med 
fellesrådsfunksjon. Vi har lagt oss på linjen med like mange representanter fra alle sokn 
uavhengig av medlemstall og størrelse på soknet. På bakgrunn av vår erfaring stiller vi oss 
generelt positiv til innholdet i høringen og svarer med dette på følgende 4 spørsmål. 
 

1. Bør de menighetsrådene som planlegger samarbeidet, avgjøre sammensetningen av det 
felles menighetsråd? Eller bær menighetsmøtet ha denne myndigheten? 

 Vi mener at menighetsmøtet skal ha akkurat denne myndigheten. 
2. Har høringsinstansene synspunkter på forslaget til antall medlemmer og varamedlemmer i 

felles menighetsråd, herunder fra hvert sokn? 

 Vi mener at det er lurt at alle sokn har like mange representanter, slik at de mindre 
soknene har lik mulighet til å bli hørt. 

3. Bør det være menighetsmøtene eller det felles menighetsråd som avgjør endring på antall 
medlemmer og varamedlemmer i det felles menighetsrådet etter at dette er etablert. 

 Vi mener at den avgjørende myndigheten må ligge hos menighetsrådet, men at 
saken bør legges frem for menighetsmøtet på forhånd. 

4. Bør det være menighetsmøtet i et sokn eller representantene fra vedkommende sokn i det 
felles menighetsråd som skal avgjøre at soknet eventuelt skal gå tilbake til den alminnelige 
ordningen med et eget menighetsråd? 

 Vi mener at det må være representantene fra vedkommende sokn i det felles 
menighetsrådet som må avgjøre dette. 
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